ALBORNOZ  Hugo Rolando

37. BARRAZA Celso Alberto

38. Carlos Eduardo TRUCCO

39. MONTES DE OCA Alberto Héctor Rafael

40. MOORE Adolfo Ernesto

41. OJEDA FUENTE Ramón Alfredo

42. SOWINSKI José Carlos

43. LOPEZ GUERRERO. Guillermo

44. PALOMO Benito.

234 (doscientos treinta y 
cuatro) Empezó el 

12/11/12

a) Sección judicial Catamarca

Datos de la causa Imputados
Cantidad de 

víctimas

N° 16/12 (EX 4148/04), “MIRTHA DE CLÉRICI 
S/SOLICITA MEDIDAS PROCESALES” (MASACRE DE 

CAPILLA DEL ROSARIO).

1. CARRIZO SALVADORES, CARLOS EDUARDO

[...]

36. ROCHA, Ricardo Cayetano

37. ROMERO, Héctor Raúl 

38. TÓFALO, José Andrés   

39. VEGA, Carlos Alberto 

40. VEGA, Juan Eusebio 

41. VELEZ, José Idelfonso

42. VERGEZ, Héctor Pedro 

43. VILLANUEVA, Carlos Enrique 

44. YANICELLI, Carlos Alfredo

414 (cuatrocientos 
catorce) Empezó el 

4/12/12

6) Capital Federal 

Datos de la causa Imputados
Cantidad de 

víctimas

NROS.1282,      1349, 1415, 1492, 1510, 
1545, 1668 Y 1669

“ESMA II”
-TOF 5-

1. AGUSTI SCACCHI, Randolfo Luis

2. BAUCERO, Daniel Humberto

3. POLCHI, Héctor Francisco

4. PEREYRA, Antonio Rosario

5. CIONCHI, Rodolfo Oscar

6. PAZOS, Guillermo Horacio

7. ALOMAR, Juan Arturo

8. PITTANA, Claudio Orlando

9. GONZÁLEZ, Orlando

10. CAVALLO, Ricardo Miguel

11. VILARDO, Eugenio Bautista

12. DAMARIO, Hugo Enrique

796 (setecientos noventa 
y seis) Empezó el 

28/11/12

13. DAVIOU, Carlos Eduardo

14. GARCÍA VELASCO, Miguel Ángel

15. GARCÍA VELASCO, Pablo Eduardo

16. WEBER, Ernesto Frimón

17. PÉREZ FROIO, Roberto

18. VAÑEK, Antonio

19. TORTI, Julio Antonio

20. PERNÍAS, Antonio

21. MARTÍNEZ PIZARRO, Rogelio José

[...]

LANDONI, Carlos

11. LOBAIZA, Humberto José Román

12. MENÉNDEZ, Luciano Benjamín (apartado)

13. MENÉNDEZ, Bernardo José

14. OLIVERA RÓVERE, Jorge Carlos

15. RIVEROS, Santiago Omar

16. TRAGANT, Carlos

17. VAÑEK, Antonio

18. VIDELA, Jorge Rafael

108 (ciento ocho 
víctimas) por Plan Cóndor 

y 67 (sesenta y siete 
víctimas) por Orletti, 

cuyo único imputado es 
Miguel Ángel Furci. 
Empezó el 5/3/13

7) Comodoro Rivadavia

a) Sección judicial Rawson

Datos de la causa Imputados
Cantidad de 

víctimas

EXPTE.